1.033.219                  30 9.062 Secretaria General

174 Edwin Lopez SI 6.947.902      Conductor 94/25 24/10/2025

De Asuncion a Concepcion - 

Concepcion 17/07/2025 18/07/2025 Traslado de Funcionarios 1.033.219                  30 9.062 Departamento de Transporte

263.944.595 TOTAL GENERAL GUARANÍES : Doscientos Sesenta y Tres Millones Novecientos Cuarenta y Cuatro Mil Quinientos Noventa y Cinco.------